БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЙГӨЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЙГУЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡ А Р А Р                                                                               Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении плана работы по благоустройству территории сельского

поселения Айгулевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский

район Республики Башкортостан  на 2021 год

Заслушав и обсудив доклад главы сельского поселения Айгулевский

сельсовет «Об утверждении плана работы по благоустройству на 2021 год», Совет

сельского поселения Айгулевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы по благоустройству территории сельского

поселения Айгулевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский

район Республики Башкортостан  на 2021 год

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по социально-гуманитарным вопросам, благоустройству и экологии

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном

стенде в здании сельского поселения Айгулевский сельсовет

Глава сельского поселения

Айгулевский сельсовет                                                                    О.А.Федотов

от «17» февраля  2021 г.

№ 22/3

с. Айгулево

 Приложение к решению Совета сельского

поселения Айгулевский сельсовет № 22/3 от

17.02.2021

ПЛАН

№

п/п

Наименование работ Примечание

1 Газофикация на новых строящихся улицах села:

Молодежная и  имени Парфирия Стуколова

2 Строительство подъездной дороги к улицам

имени Парфирия Стуколова  и Молодежная

3 Установка «искусственных неровностей» (лежачие

полицейские) ул. Московская, Советская

4 Благоустройство площадки вблизи обелиска

с.Айгулево. Обложить плиткой бардюры,

установить вазоны.

5 Строительство тротуара вдоль домов от магазина

«Ларец» и до киоска

6 Строительство детской игровой площадки под

мини-футбол

7 Строительство парка Победы вблизи СДК

с.Айгулево.

8 Провести ямочный ремонт дороги с.Помряскино

по ул. Центральная

9 Участие в программе ППМИ Капитальный ремонт

МБДОУ  детского сада  с.Айгулево и

прилегающей территории

10 Акция «Зеленая Башкирия» обустройство парка в

с. Помряскино за обелиском